



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTENSENS MAD APS
KROSTIEN 2, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. januar 2024

Kristian Aaen Mortensen

CVR-NR. 43 34 65 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mortensens Mad ApS Krostien 2 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 43 34 65 71
	Stiftet: 24. juni 2022
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Aaen Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er lavere end forventet, men er i væsentlig grad påvirket af tilbagebetalingskrav på modtaget kompensation. Tilbagebetalingen var ikke forventet, og har påvirket årets resultat negativt med 284 tkr. før skat. Tages der højde for denne omkostning vurderes årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.367.076	1.380.335
Personaleomkostninger.....	1	-912.660	-1.077.822
Af- og nedskrivninger.....		-128.369	-191.455
Andre driftsomkostninger.....		-283.986	-45.583
DRIFTSRESULTAT		42.061	65.475
Andre finansielle indtægter.....	2	3.079	60
Andre finansielle omkostninger.....		-28.697	-45.539
RESULTAT FØR SKAT		16.443	19.996
Skat af årets resultat.....	3	-4.034	-11.152
ÅRETS RESULTAT		12.409	8.844
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.409	8.844
I ALT		12.409	8.844

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		700.804	788.405
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	700.804	788.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.344	155.112
Materielle anlægsaktiver.....	5	114.344	155.112
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		875.148	1.003.517
Råvarer og hjælpematerialer.....		48.832	58.000
Varebeholdninger.....		48.832	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		367.814	318.714
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		187.456	17.844
Periodeafgrænsningsposter.....		75.239	103.648
Tilgodehavender.....		630.509	440.206
Likvide beholdninger.....		29.901	89.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		709.242	587.950
AKTIVER.....		1.584.390	1.591.467
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		217.750	205.341
EGENKAPITAL.....		257.750	245.341
Hensættelse til udskudt skat.....		151.472	170.426
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		151.472	170.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		344.525	373.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		644.013	619.243
Selskabsskat.....		22.988	40.890
Anden gæld.....		163.642	141.964
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.175.168	1.175.700
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.175.168	1.175.700
PASSIVER.....		1.584.390	1.591.467
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	205.341	245.341
Forslag til resultatdisponering.....		12.409	12.409
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	217.750	257.750

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3	
Løn og gager.....	709.123	953.495	
Pensioner.....	171.272	94.507	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.785	17.998	
Andre personaleomkostninger.....	13.480	11.822	
	912.660	1.077.822	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.979	60	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	0	
	3.079	60	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.988	40.890	
Regulering af udskudt skat.....	-18.954	-29.738	
	4.034	11.152	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		876.006	
Kostpris 31. december 2023.....		876.006	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		87.601	
Årets afskrivninger		87.601	
Afskrivninger 31. december 2023.....		175.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		700.804	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		217.366	
Kostpris 31. december 2023.....		217.366	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		62.254	
Årets afskrivninger		40.768	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		103.022	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		114.344	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejedefinitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	60.000	
Kostpris 31. december 2023.....	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	60.000	
Eventualposter mv.		7
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 30 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 165 tkr.		
Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 60 tkr. i opsigelsesperioden.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kristian Mortensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
